各 位

平成 15 年 11 月 25 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会  社  名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 代表取締役COO兼CFO

      澤 田 安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

平成 16 年 3 月期 通期業績ならびに配当予想の上方修正に関するお知らせ

平成 15年 10月 23日に発表いたしました平成 16年 3月期の通期業績ならびに配当予想に

つきまして、最近の業績動向を踏まえ、下記の通り上方修正いたします。

なお、イー･トレード証券株式会社を含む旧イー･トレード株式会社の連結業績につきまし

ては、平成 15 年 6 月から平成 16 年 3 月までの 10 ヶ月※、ワールド日栄証券株式会社につき

ましては、平成 15 年 10 月から平成 16 年 3 月までの 6 ヶ月の業績見通しがそれぞれ含まれ

ております。

また、下記業績予想には、従来通り今後発生する可能性のある投資事業組合等管理収入の

一種である成功報酬や営業投資有価証券の売買損益、および評価損・投資損失引当金繰入額

等の株式市場等の変動要因による影響が極めて大きいものに関しましては含まれておりま

せん。

※ 当社との合併期日前にあたる平成 15 年 4・5月の旧イー･トレード株式会社の個別ならびに連結業績は

含まれておりません。

記

Ⅰ. 平成 16 年 3 月期 通期 連結業績予想数値の修正

１．通期の連結業績予想（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

                            （単位:百万円,％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 25,000   6,500  2,500

今 回 修 正 予 想 （ B ） 29,000   7,000  2,800

増 減 額 （ B - A ） 4,000  500  300

増 減 率  （ ％ ） 16.0％   7.7％   12.0％

２．修正事由

営業投資有価証券の取引他、最近の業績動向を反映したためであります。

Ⅱ. 平成 16 年 3 月期 通期 個別業績予想数値の修正

１. 通期の個別業績予想（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

                            （単位:百万円,％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 7,000  3,000  1,500

今 回 修 正 予 想 （ B ） 11,000  5,000  2,300

増 減 額 （ B - A ） 4,000  2,000  800

増 減 率  （ ％ ） 57.1％  66.7％    53.3％

２. 修正事由

営業投資有価証券の取引他、最近の業績動向を反映したためであります。

 2

 3

Ⅲ.  平成 16 年 3 月期 配当予想の修正

上記の業績予想上方修正に伴い、平成 16 年 3 月期の配当予想を以下の通り増額修正

いたします。

平成 15 年 11 月 30 日を割当日とした 1株を 3株に分割する株式分割考慮後で、

一株あたり 130 円から 200 円へ 70 円の増額とさせていただく予定であります。

                                     （単位:円）

 中間期 期末 年間

前回発表予想 0 130 130

今回修正予想 0 200 200

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711